
„Piękna i Bestia JR” – wygraj bilety na musical!
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Musical oparty na słynnym filmie animowanym wytwórni Disney w wykonaniu uczniów Krakowskiej Akademii
Musicalu już we wtorek, 11 czerwca o godz. 19.00 w NCK. Weź udział w konkursie i wygraj bilety!

W małym sennym miasteczku we Francji życie toczy się niezmiennie od setek lat. Piekarz jak zwykle
robi bułeczki, rzeźnik stara się sprzedać wątpliwej jakości mięso, a lokalny cwaniak, Gaston pręży
muskuły. Belle – najpiękniejsza i najwrażliwsza dziewczyna, marzy o lepszym świecie, daleko stąd. Nie
wie, że niedługo będzie zmuszona poświęcić wolność by ratować życie ojca. Zgadza się zamieszkać z
Bestią – potworem. Wkrótce, między Piękną a Bestią pojawi się uczucie.

Krakowska Akademia Musicalu przedstawia jeden z najpiękniejszych musicali w historii gatunku.
Piękna i Bestia to broadwayowski hit, który powstał na kanwie uhonorowanego Oscarem za najlepszą
muzykę i najlepsza piosenkę disneyowskiego filmu z 1991 r.

Prezentowana w NCK wersja przygotowana na licencji Disney-MTI Shows, została na nowo
przetłumaczona.

Tłumaczenie: Tadeusz Płatek, Maria Zarycka.
Natalia Soboń – choreografia
Artur Wołoch – reżyseria, przygotowanie aktorskie
Julia Turczynowicz-Suszycka – asystent reżysera
Marta Tomala – asystent choreografa
Sabina Onderka – asystent choreografa
Małgorzata Chyła – przygotowanie wokalne
Maciej Stuhr – głos narratora
Magdalena Wesołowska-Kuta – kostiumy
Weronika Iwańska – asystent kostiumografa
Tadeusz Płatek – założyciel Szkoły, kierownictwo muzyczne, aranżacje wokalne
Występują uczniowie Krakowskiej Akademii Musicalu.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: w którym roku powstał pierwszy musical fabularny? Odpowiedzi ślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 7 czerwca, do godz. 8.00. W tytule dopiszcie
MUSICAL. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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